[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA[image: image2.png]

[image: image3.jpg]GOVERNO MUNICIPAL DE SANTA ROSA

FUMSSAR
FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE UI Uﬂ

anossa cidade

EDITAL Nº 03/2018
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa – FUMSSAR
OBJETO: Prestação de serviço de adaptação de próteses auditivas para concessão destas aos pacientes do Centro Especializado em Reabilitação Auditiva e Intelectual (CER II).

VALOR: Conforme Tabela SUS
PERÍODO: 06 de junho de 2018 a 05 de junho de 2019, passível de renovação com base no art. 57, inc. II da Lei Federal nº 8.666/93.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, “caput” da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.
CONTRATADA: S.A.V. WALLAU E CIA LTDA
CNPJ: 11.310.520/0001-64

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 837/2018 de 25/04/2018

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2018 DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
A Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa – FUMSSAR comunica a todos os interessados que o edital de Inexigibilidade nº 02/2018 foi publicado erroneamente, segue edital correto:
CONTRATANTE: Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa – FUMSSAR
OBJETO: Prestação de serviço de adaptação de próteses auditivas para concessão destas aos pacientes do Centro Especializado em Reabilitação Auditiva e Intelectual (CER II).

VALOR: Conforme Tabela SUS
PERÍODO: 25 de maio de 2018 a 24 de maio de 2019, passível de renovação com base no art. 57, inc. II da Lei Federal nº 8.666/93.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, “caput” da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.
CONTRATADA: STARKEY DO BRASIL LTDA
CNPJ: 04.216.059/0001-72
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 793/2018 de 23/04/2018

CONTRATADA: SONOVA DO BRASIL PRODUTOS AUDIOLOGICOS LTDA
CNPJ: 92.792.530/0001-38

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 855/2018 de 26/04/2018

CONTRATADA: ATOMED PRODUTOS MEDICOS E DE AUXILIO HUMANO LTDA
CNPJ: 01.035.382/0001-51
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 741/2018 de 16/04/2018

CONTRATADA: GN RESOUND PRODUTOS MEDICOS LTDA
CNPJ: 51.710.358/0001-49
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 770/2018 de 19/04/2018

CONTRATADA: S.A.V. WALLAU E CIA LTDA
CNPJ: 11.310.520/0001-64

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 837/2018 de 25/04/2018

LOCAL E DATA: Santa Rosa, 25 de Maio de 2018.
 Santa Rosa, 06 de Junho de 2018.
	______________________________

Anderson Mantei
Presidente
	____________________________

Rogério Silva dos Santos

Diretor de Gestão Administrativa

[image: image4.jpg]

Rua: Dr. Francisco Timm, Nº 480 - Santa Rosa / RS

   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br